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ZAB.0022.35.2021 

 

Protokół nr 170/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 14 października 2021 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 10
00 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), 

co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie  Protokołu nr 169/21 z dnia 13 października 2021 r. 

3. Rozpatrzenie projektu aneksu do umowy zawartej pomiędzy gminą a Powiatem 

Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę Powiatowi, 

polegającej na zrealizowaniu ze środków własnych gminy zadań remontowo – 

modernizacyjnych. 

4. Przyjęcie treści Porozumienia Nr 2/2021 w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków 

jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego 

w placówce opiekuńczo – wychowawczej.  

5. Przyjęcie projektu porozumienia w sprawie przyjęcia oraz warunków jego pobytu 

i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka pochodzącego z terenu 

Powiatu Tureckiego, a umieszczonego w rodzinie zastępczej niezawodowej na terenie 

Powiatu Włocławskiego. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego (Zakup i dostawa cyfrowego aparatu 

mammograficznego na potrzeby SPZPS we Włocławku).  

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 169/21 

z dnia 13 października 2021 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier - Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że w związku z wydłużającą się realizacją dostaw prefabrykatów 

betonowych i kończącą się umową na utwardzenie ciągu pieszego przy drodze powiatowej 

nr 2903C Lubanie – Kucerz w m. Probostwo Dolne  Powiatowy Zarząd Dróg w uzgodnieniu 

z gminą Lubanie wnioskuje o wydłużenie terminu zakończenia zadania z 15 października 
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2021r. na 15 listopada 2021r  w związku z powyższym przedłożono projekt aneksu 

wprowadzającego do umowy niezbędne   zmiany celem zaakceptowania i podpisania. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt aneksu do umowy zawartej 

pomiędzy gminą a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez 

Gminę Powiatowi, polegającej na zrealizowaniu ze środków własnych gminy zadań 

remontowo – modernizacyjnych przy utwardzeniu ciągu pieszego przy drodze powiatowej. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia o tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że dziecko pochodzące z Powiatu 

Włocławskiego przyjęte zostało w trybie interwencyjnym do Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Nr 2 „Calineczka" we Włocławku. W dniu 13.09.2021 r. Sąd Rejonowy 

we Włocławku Wydział III Rodzinny i Nieletnich orzekł o umieszczeniu małoletniego 

dziecka w instytucjonalnej pieczy zastępczej w formie placówki opiekuńczo-wychowawczej - 

postanowienie z dnia 13.09.2021 r. Sygn. akt III Nsm 782/21. Zgodnie z art. 191 ust. 5 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  powiat na terenie, 

którego funkcjonują mogące przyjąć dziecko rodzina zastępcza, rodzinny dom dziecka lub 

placówka opiekuńczo-wychowawczą zawiera z powiatem porozumienie w sprawie przyjęcia 

dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

Gmina Miasto Włocławek przekazała stosowne porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka 

oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka 

umieszczonego w placówce opiekuńczo-wychowawczej. W budżecie Powiatu Włocławskiego 

zostały zabezpieczone środki finansowe na pokrycie pobytu dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej poza powiatem. Mając powyższe na uwadze istnieje konieczność zawarcia 

stosownego porozumienia w sprawie z Gminą Miasto Włocławek. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść Porozumienia Nr 2/2021 

w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę 

i wychowanie dziecka umieszczonego w placówce opiekuńczo – wychowawczej.   

 

Ad. 5 

Wprowadzenia o tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że w rodzinie zastępczej niezawodowej 

na terenie Powiatu Włocławskiego przebywa dziecko pochodzące z Powiatu Tureckiego. 

Stosownie do zapisu art. 191 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

i systemie pieczy zastępczej powiat właściwy ze względu na miejsce zamieszkania dziecka 

przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej ponosi wydatki na opiekę 

i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej. Zgodnie z art. 

191 ust. 5 przywołanej wyżej ustawy powiat na terenie, którego funkcjonuje mogące przyjąć 

dziecko rodzina zastępcza, zawiera z powiatem właściwym ze względu na zamieszkanie 
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przyjętego dziecka przed umieszczeniem w rodzinie zastępczej porozumienie w sprawie 

przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i 

wychowanie. Koniecznym zatem jest zawarcie porozumienia z Powiatem Tureckim w 

sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie 

dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej niezawodowej.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projektu porozumienia w sprawie 

przyjęcia oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie 

dziecka pochodzącego z terenu Powiatu Tureckiego, a umieszczonego w rodzinie zastępczej 

niezawodowej na terenie Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. 

„Zakup i dostawa cyfrowego aparatu mammograficznego na potrzeby Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku”, zostało ujęte w budżecie 

Powiatu Włocławskiego na rok 2021. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone 

będzie w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień klasycznych o wartości większej niż 

130.000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne. Przedmiotowe zamówienie jest dostawą 

w myśl ww. ustawy. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie 

o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem 

przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 

udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja 

tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik 

nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych. Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie 

procedury udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały 

przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza specyfikację istotnych warunków 

zamówienia (§ 5 ust. 2 załącznika nr 1) oraz powołuje Komisję Przetargową do 

przeprowadzenia postępowania (§ 7 ust. 1 załącznika nr 1). Do składu Komisji Przetargowej 

zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, pana Sławomira 

Paździerskiego na członka komisji, pana Krystiana Łuczaka na członka komisji, panią Emilię 

Kordylewską na członka komisji, panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji. W myśl 

§ 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy 

należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw 

i w granicach upoważnień ustawowych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 509/21 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. (Zakup i dostawa cyfrowego 

aparatu mammograficznego na potrzeby SPZPS we Włocławku). 

 

Ad. 7 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 8 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14
25

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                               

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..    

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

   

 


